
Zarządzenie nr 7/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. finansów w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 7432 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5  Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

1. Powołuję dr hab. Jana Łaszczyka, prof. APS na Pełnomocnika Rektora ds. finansów w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na czas kadencji tj. od 1 września 

2024 do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

1. Do szczegółowego zakresu kompetencji i obowiązków Pełnomocnika Rektora ds. finansów 

należy: 

1) Monitorowanie realizacji strategii rozwoju APS w zakresie materialnego zabezpieczenia 

funkcjonowania Uczelni,  

2) Nadzorowanie, w porozumieniu z Kanclerzem, procesu przygotowania planu rzeczowo-

finansowego Uczelni oraz jego realizacji, 

3) Nadzór nad gospodarką finansową Uczelni oraz nad funkcjonowaniem wewnętrznego 

systemu zarządzania finansami; 



4) Inicjowanie, we współpracy z kwestorem, analiz i prognoz ekonomicznych na potrzeby 

Rektora oraz Rady Uczelni,  

5) Inicjowanie i koordynowania działań służących pozyskiwaniu środków zewnętrznych, 

6) Monitorowanie projektów realizowanych w uczelni z wyłączeniem projektów 

finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki,  

7) Opiniowanie projektów wymagających wkładu własnych środków finansowych Uczelni, 

8) Inicjowanie projektów uchwał senatu i zarządzeń rektora dotyczących działalności 

finansowej Uczelni, 

9)  Inicjowanie działań racjonalizujących koszty materialnego funkcjonowania Uczelni, 

10) Nadzór nad organizacją współpracy Uczelni z otoczeniem społecznym w zakresie 

realizacji strategicznych celów finansowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


